
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26027  Gruppe Landesliga weibliche Jugend C

Datum 28.02.2026, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Mittelweser/Eystrup

Spielort Hoya, SH SZ  Gastmannschaft HG Jever/Schortens

 

Heimmannschaft

HSG Mittelweser/Eystrup
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hüls, Chiara - -

2 Meyer, Weike - -

5 Scholz, Clara Mathilda - -

6 Cordes, Finja - - 1

7 Brodt, Liana - - 1

8 Siepmann, Lisa - - 8

9 Lübke, Elsa - - 2 16:12

10 Strege, Lesley - - 5

11 Eimke, Jule - - 4 1/1 23:05 46:33

12 Göllner, Rieke - -

13 Runge, Heda - -

14 Rathge, Leonie - - 3 20:29 48:18

18 Grimm, Anna Leonie - - 1 06:12

21 Yildiz, Sümeyye Ravza - -

A Brodt, Andreas - - 14:43

B Braun, Birgit - -

C Worthmann, Greta Maria - -

D Meyer, Paula - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 20:05

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 44:01

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG Jever/Schortens
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Behrend, Philine - - 2 14:05 49:19

3 Grallert, Emilia - - 5

4 Bolz, Jale - - 2

5 Schulze, Kimberly Ann - - 3

6 Jürgens, Lara-Sophie - - 3 3/3 49:34

7 Haase, Mila - - 5

9 Schimpf, Karlotta - - 4 21:34 38:14

10 Schneider, Marei - -

11 Kolbusch, Lieke - -

12 Bertram, Kathrin - -

13 Schneider, Carlotta - -

15 Philipp, Mia - -

16 Willms, Ida - -

A Kolbusch, Swantje - -

B Lahse-Buß, Kathleen - -

C Doden, Lenya - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 37:25

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A König-Scheumann, Philip - - - - -

Zeitn. Kern, Lennard - - - - -

Sek. Frehse, Jonas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Mittelweser/Eystrup

Ergebnis 25:24 (8:12)

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.03.2026 22:43 | Seite 2



HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:17 1:0 Tor 8 Siepmann, Lisa

Gast 01:36 1:1 Tor 5 Schulze, Kimberly Ann

Gast 03:12 1:2 Tor 2 Behrend, Philine

Heim 04:04 2:2 Tor 14 Rathge, Leonie

Gast 04:58 2:3 Tor 3 Grallert, Emilia

Heim 06:12 Verwarnung 18 Grimm, Anna Leonie

Gast 08:05 2:4 Tor 7 Haase, Mila

Heim 09:12 3:4 Tor 8 Siepmann, Lisa

Gast 09:29 3:5 Tor 7 Haase, Mila

Heim 09:46 4:5 Tor 10 Strege, Lesley

Heim 10:39 5:5 Tor 14 Rathge, Leonie

Gast 11:13 5:6 Tor 3 Grallert, Emilia

Heim 11:34 6:6 Tor 7 Brodt, Liana

Gast 12:18 6:7 7m mit Tor 6 Jürgens, Lara-Sophie

Heim 13:11 7:7 Tor 6 Cordes, Finja

Gast 14:05 Verwarnung 2 Behrend, Philine

Heim 14:43 Verwarnung A Brodt, Andreas

Heim 16:12 Verwarnung 9 Lübke, Elsa

Gast 16:25 7:8 7m mit Tor 6 Jürgens, Lara-Sophie

Gast 20:01 7:9 Tor 4 Bolz, Jale

20:05 Auszeit Heim

Heim 20:29 2 Minuten 14 Rathge, Leonie

Gast 20:32 7:10 7m mit Tor 6 Jürgens, Lara-Sophie

Gast 21:34 Verwarnung 9 Schimpf, Karlotta

Heim 22:43 8:10 Tor 18 Grimm, Anna Leonie

Heim 23:05 Verwarnung 11 Eimke, Jule

Gast 23:26 8:11 Tor 9 Schimpf, Karlotta

Gast 24:54 8:12 Tor 7 Haase, Mila

Heim 26:03 9:12 Tor 8 Siepmann, Lisa

Heim 27:43 10:12 Tor 11 Eimke, Jule

Gast 28:17 10:13 Tor 9 Schimpf, Karlotta

Gast 29:18 10:14 Tor 9 Schimpf, Karlotta

Heim 30:01 11:14 Tor 10 Strege, Lesley

Gast 30:36 11:15 Tor 3 Grallert, Emilia

Heim 31:12 12:15 Tor 10 Strege, Lesley

Gast 32:37 12:16 Tor 9 Schimpf, Karlotta

Heim 33:06 13:16 Tor 10 Strege, Lesley

Heim 33:29 14:16 Tor 8 Siepmann, Lisa

Gast 33:55 14:17 Tor 3 Grallert, Emilia

Heim 34:20 15:17 7m mit Tor 11 Eimke, Jule

Heim 37:22 16:17 Tor 8 Siepmann, Lisa

37:25 Auszeit Gast

Gast 38:14 2 Minuten 9 Schimpf, Karlotta

Heim 38:37 17:17 Tor 8 Siepmann, Lisa

Gast 40:33 17:18 Tor 7 Haase, Mila

Heim 40:58 18:18 Tor 9 Lübke, Elsa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:17 18:19 Tor 3 Grallert, Emilia

Heim 41:46 19:19 Tor 11 Eimke, Jule

Gast 42:07 19:20 Tor 7 Haase, Mila

Heim 42:34 20:20 Tor 10 Strege, Lesley

Gast 42:54 20:21 Tor 2 Behrend, Philine

Heim 43:24 21:21 Tor 8 Siepmann, Lisa

44:01 Auszeit Heim

Heim 44:27 22:21 Tor 11 Eimke, Jule

Gast 44:50 22:22 Tor 4 Bolz, Jale

Heim 45:25 23:22 Tor 9 Lübke, Elsa

Heim 46:13 24:22 Tor 14 Rathge, Leonie

Heim 46:33 2 Minuten 11 Eimke, Jule

Gast 46:46 24:23 Tor 5 Schulze, Kimberly Ann

Heim 47:55 25:23 Tor 8 Siepmann, Lisa

Heim 48:18 2 Minuten 14 Rathge, Leonie

Gast 48:33 25:24 Tor 5 Schulze, Kimberly Ann

Gast 49:19 2 Minuten 2 Behrend, Philine

Gast 49:34 2 Minuten 6 Jürgens, Lara-Sophie
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